２０２２年２月７日

各位

 会社名 エー・ビー・シー開発株式会社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 千原義

 問い合せ先    人事総務部ﾁｰﾌﾏﾈｰｼﾞｬｰ  橋口忠義

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動について決議いたし

ましたのでお知らせします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動する代表取締役の氏名・役職名

氏名 新役職 現役職

千原 義 取締役会長 代表取締役社長

（朝日放送グループホールディングス（株）

常務執行役員*1 ）

安田 卓生 代表取締役社長

（朝日放送グループホールディングス（株）

常務執行役員）

取締役（非常勤）

（朝日放送グループホールディングス（株）

常務執行役員）

                       *1 2022 年 3 月 31 日退任予定

（２）異動日

 ２０２２年４月１日

（３）新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴

安田
や す だ

 卓生
た か お

（1961 年 6 月 22 日生）

1984 年 4 月  朝日放送（株） 入社

2014 年 4 月  同社 総務局長

2017 年 6 月  同社 取締役

2020 年 6 月   朝日放送グループホールディングス（株）

       常務執行役員（現任）

       当社 取締役（非常勤）

２．（参考）４月１日付常勤役員体制と担当 ＊下線部は異動および変更箇所

代表取締役社長 安田 卓生 全般統括

取締役会長 千原 義 全般統括補佐 ＤＸ推進担当

専務取締役 西田 和則 ハウジング部門統括

     ハウジング首都圏営業部担当

                    ハウジングサポート（株）担当

                    （代表取締役社長）

                    東京支社長（委嘱）

常務取締役 澤  和宏 ＨＤＣ営業部担当

    新事業開発担当

常務取締役 木村 光利 不動産営業部担当

    人事総務部担当

経理部担当

リスク管理委員会担当

５０周年準備室担当

不動産営業部チーフマネージャー（委嘱）

    コンプライアンス室長（委嘱）

取締役     三浦 信幸   広告営業部担当

    保険営業部担当

    広告営業部チーフマネージャー（委嘱）

取締役  奥村 佳史 ハウジング部門統括補佐

        ハウジング関西営業部担当

ハウジング関西営業部チーフマネージャー

（委嘱）

以上